
令和 2 年 2 月末日 

取引先各位 

ユナイト 株式会社 

代表取締役社長  須郷 洋一 

 

神戸営業所閉鎖のご挨拶 

 

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきましては、経営合理化の一環としまして神戸営業所を令和 2 年 3 月 31 日を

もちまして閉鎖することといたしました。これまで同営業所をご愛顧くださいました皆様には、心より

の御礼を申し上げます。 

 なお、令和 2 年 4 月以降のお取引につきましては、下記のとおり弊社大阪営業所および大阪南営業所

にて、引き継ぐ所存でございます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し上げますとと

もに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業所名     大阪営業所    大阪南営業所 

住所       〒569-0836    〒551-0013 

   大阪府高槻市唐崎西 2-13-1  大阪府大阪市大正区小林西 1-24-2 

電話番号     072-678-1700    06-6551-3555 

FAX       072-678-1701    06-6551-3666 

担当者      所長：渡邊 慎太郎   所長：水田 悠樹 

 

 

       以上 


